TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 19 Bayanlar, 100m Sirtiisti Acik
21.12.2023 - 10:45 Start listesi Prelim
TQRK!YE REKORLARI 25m 19 + 57.96 Ekaterina ivanova AVRAMOVA !STANBUL 20.12.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 18 59.63 SUDEM DENiZLi iISTANBUL 26.12.2022
TURKIYE REKORLARI 25m 17 59.63 SUDEM DENiZLi iISTANBUL 26.12.2022
TURKIYE REKORLARI 25m 16 1:00.14 Sudem DENiZLI GAZIANTEP 27.12.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 15 1:00.38 ELGIN TURKMENOGLU iISTANBUL 25.12.2016
TURKIYE REKORLARI 25m 14 1:00.51 HAZAL SARIKAYA iISTANBUL 20.08.2010
TURKIYE REKORLARI 25m 13 1:02.16  Azra Begiim UMUT iISTANBUL 15.11.2018
13 YASBRJ 13: 1:12.77 / 14 YAS BRJ 14: 1:11.21 / 15 YAS BRJ 15: 1:10.36 / 16-17-18 YAS BRJ 16 - 18: 1:08.22 /
19+ YAS BRJ 19 +: 1:06.75
YB
Seri1 of 10
3 Seyma DEVECI 10 Canakkale Belediyespor Kuliibi 1:14.39
4 Eslem YiGIT 10  Atletik Performans Kuliibii 1:13.60
5 Derin KOCAKOGLU 10 V.AM.0.S 1:14.09
6 Deren GULER 09 Manisa Buyiksehir Belediye Spor NT
Seri 2 0f 10
0 Elif TAS 10 Nilufer Belediyespor 1:13.41
1 Miray KILIC 10 Galatasaray Spor Kuliibu 1:13.01
2 Ela AKIL 10  Cukurova Universitesi Spor Kuliibii 1:12.61
3 Merve Gérkem MUTLU 10 Enka Spor Kulibu 1:12.49
4 Ece Ceren ERSAN 10 Galatasaray Spor Kuliibu 1:12.32
5 Defne ARICIOGLU 10  Uludag Olimpik Spor Kuliibi 1:12.34
6 Zeren KOC 10 Fenerbahge Spor Kullibi 1:12.52
7 Beren TEKIN 09 V.AM.O.S 1:12.65
8 Ayda SARPYILDIRIM 09 Enka Spor Kuliibu 1:13.10
9 Damla OFLUOGLU 10  VYildizlar Yizme Kuliibii Kocaeli Dernegi 1:13.48
Seri30f 10
0 Mine KERIMOGLU 10  Heybeliada Su Sporlari Kullibii Spor Dernegi 1:12.02
1 Elifnraz TURAN 10  Ornek Kolej Spor Kuliibii 1:11.86
2 Nazhgil DURAN 10 Bursa Biyiksehir Belediyespor Kullbi 1:11.56
3 Hilal DAGDELEN 10 Galatasaray Spor Kuliibu 1:11.25
4 Duru OZSARAC 09 Akant Genglik Spor Kullibli Ve Dernegi 1:11.05
5 AfraUz 10 Kadikdy Su Sporlari Spor Kuliibt Dernegi 1:11.15
6 Ceylin Siikran CETIN 10 Baskent Cankaya Spor Kuliibi 1:11.45
7 Asya ALTIN 10 Baskent Cankaya Spor Kuliibi 1:11.69
8 Ebru Nas GUVENLER 10  Yildizlar Yuzme Kuliibli Kocaeli Dernegi 1:11.90
9 Nazire Selin SEZGIN 10 Burak Sezgin Yuzme Spor Kulibu 1:12.21
Seri4 of 10
0 Derin Berru SENER 10 Mersin Gengclerbirligi Spor Kulubi 1:11.03
1 Selin DUNDAR 10 Ted Corlu Koleji Spor Kulubi 1:10.57
2 Ada Su TOKAK 09 Goztepe Spor Kullbi 1:10.51
3 Ada OZTURK 09 Manisa Il Genglik Spor Kuliibii Dernegi 1:10.26
4 Elif YAGCI 09 Galatasaray Spor Kuliibi 1:09.85
5 Betll KARACAOVA 08 Enka Spor Kulibi 1:10.23
6 Zeynep USTA 10 Celpa Spor Kulubu 1:10.48
7 Melisa Lara KOGCAK 10 Fenerbahge Spor Kullibi 1:10.57
8 Beliz GUMUS 10  Zafer Koleji Spor Kuliibii 1:10.76
9 Ela YENER 10 Galatasaray Spor Kuliibu 1:11.04
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Seri 5 of 10

©CoOo~NO O WNEO

Defne Lal YARDIMCI
Eyliil SARIOGLU
Ecrin Nur GORKAN
Defne KOKSAL
Deray BINEN

Irem CIFTCI

Selen OKSUZOGLU
Su INAL

Ada OZDENiz
Zeynep SAHIN

Seri 6 of 10
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Zeynep AKTEL

Su AYDINAK

Ece Su UGE

Tuana BICER

llay YIGITER

Elif Sude KAYA
Alara ASIK

Beril TANRITANIR
Alya SENMAN
Zeynep YURTSEVER

Seri 7 of 10
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Asya YiGITER

Derin Su VAROL
Yagmur Ceylin SARITAS
Alisa ENERCAN

Oykii AKCORA

Delfin DOGAN

Hayal TOPTAS

Hatice Hira DURMAZ
Ceyda GENC

Idil KUMASDERE

Seri 8 of 10

O©CoO NI WNEFEO

Zeynep Derin KORKMAZ
Duru BARISOGLU

Neva Naz GUVENC
Goksu DOGAN

Halime zZulal ZEREN
Ozlem YETIM

Pinar SHEHRIN

Meri¢c UYGUN

Elif Naz OKTAY

Ada DURMAZ
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08
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07
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Fenerbahce Spor Kuliibi

Bodrum Yuzme lhtisas

Denizli Buyuksehir Belediyespor Kulubi
Aykon Spor Kulubi

Adana Yuzme Spor Kulibi

Anabilim Spor Kultibu

Bosch Spor Kuliibu

Sakarya Yildizlar Su Sporlari Dernegi
Enka Spor Kultbi

Aykon Spor Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibii

Enka Spor Kulibt

Denizli Buyuksehir Belediyespor Kulubi
Reka Spor Kulubi

Ted Mersin Koleji Spor Kultibii
Bahcelievler Belediye Spor Kulubd
Aykon Spor Kulubi

Gaziantep Sanko Spor Kultbu

Olimpik Performans Spor Kultbu
Edirnespor Su Sporlari Kuliibi Dernegi

Galatasaray Spor Kulibi

GOztepe Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kuliibt

Enka Spor Kulibt

lleri Nesil Spor Kulubi

Anadolu Universitesi Genclik Ve Spor Kuliibii
Sivas Yuzme Ve Sualti Sporlari Kulubi

Ted Mersin Koleji Spor Kuliibt

Aykon Spor Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Zafer Koleji Spor Kuliibi
Niltifer Belediyespor
Enka Spor Kulibi

Istek Spor Kulub
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Aykon Spor Kulubi

Ibb Spor Kultibi
Galatasaray Spor Kulib
Fenerbahce Spor Kuliibi

1:09.64
1:09.37
1:09.20
1:09.09
1:08.41
1:09.01
1:09.12
1:09.23
1:09.58
1:09.69

1:08.25
1:08.21
1:08.09
1:08.07
1:07.98
1:07.98
1:08.08
1:08.11
1:08.24
1:08.30

1:07.70
1:07.53
1:07.43
1:06.69
1:06.38
1:06.44
1:07.20
1:07.48
1:07.70
1:07.97

1:05.74
1:04.88
1:04.17
1:03.22
1:00.75
1:01.76
1:03.79
1:04.47
1:05.36
1:06.36
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Seri 9 of 10

©CoOo~NO O WNEO

Yasemin BORA

Yade SEZEN

Goksu GUMUS

Ekin Nazli OKUDUR
Sudem DENiZLI
llayda KARGIN

Esra Simay OZDABAN
Defne Zeynep ERSAN
Buse Melek OZKAN
Dila SARACOGLU

Seri 10 of 10
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Irmak YESILCAVDAR

Mavi Nehir ISMAN

Ela Melis BULAT

Belinay YILDIRIM

Ekaterina ivanova AVRAMOVA
Azra Begum UMUT

Idil AKSAKDEMIR

Tuana UYAR

Ecrin Ada ONAY

Aysima COLAK

07 Bodrum Ylzme lhtisas
08 Galatasaray Spor Kuliibt
07 Galatasaray Spor Kuliibt
06 Fenerbahce Spor Kuliibi
05 Galatasaray Spor Kuliibt
00 Fenerbahce Spor Kuliibi
07 Galatasaray Spor Kuliibu
07 Galatasaray Spor Kuliibu
08 Fenerbahge Spor Kultibl
08  Anabilim Spor Kultbu

10 Buca Belediyesi Spor Kuliibi

05 Galatasaray Spor Kuliibt
07 Galatasaray Spor Kuliibt
07 Fenerbahce Spor Kuliibi
91 Enka Spor Kulibi

05 Galatasaray Spor Kuliibt
08 Galatasaray Spor Kulubi
05 Galatasaray Spor Kuliibu
09 Celpa Spor Kuliibu

1:05.72
1:04.68
1:04.05
1:03.12

59.63
1:01.72
1:03.78
1:04.46
1:05.30
1:06.28

1:05.40
1:04.53
1:03.82
1:02.68

59.27
1:.01.41
1:03.63
1:04.28
1:04.90

08 Marmaris Yildizlari Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi 1:05.91
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